


# Deklarace produktu

<b>Číslo výrobku</b> doplň ALIMPEX FOOD a.s.	64837	Verze 3.0
<b>Název výrobku (obchodní)</b>	Brownies pistáciové 30x70g	
<b>Název výrobku (dle legislativy)</b>	Cukrářský výrobek. Hluboko zmrazený.	
<b>Výrobce / dodavatel</b> (adresa, telefon, mail)	Lahůdky Cajthaml s.r.o., K Třebonicům 1074, 155 00 Praha 5 - Řeporyje, Česká republika	
<b>Složení</b>	<p>cukr, PŠENIČNÁ mouka, MÁSLLO, VAJEČNÁ melanž, PISTÁCIE loupané 10,96%, ochucovací pasta [cukr, MANDLOVÁ pasta, rostlinný tuk (palmový), PISTÁCIOVÁ pasta 10%, slunečnicový olej, jedlá sůl, aroma, barviva: mědnaté komplexy chlorofylů a chlorofylinů, kurkuma; emulgátor: SÓJOVÝ lecitin], nevlhnuocí cukr (cukr, dextróza, PŠENIČNÝ škrob, palmový olej plně ztužený, protispěková látka: E470a, aroma).</p> <p>Návod k použití: Rozmrazujte v chladničce při teplotě do 10°C 5 až 6 hodin. Po rozmrazení již znovu nezmrazujte, skladujte při teplotě do + 8 °C.</p>	
<b>Hmotnost / objem výrobku</b>	30x70g	
<b>EAN výrobku</b>	8594207602324	
<b>Výživové údaje na 100g/ml výrobku</b>		
<b>Energetická hodnota (kJ/kcal)</b>	1768/422	
<b>Tuky (g)</b>	21	
z toho nasycené mastné kyseliny (g)	9,9	
<b>Sacharidy (g)</b>	51	
z toho cukry (g)	31	
<b>Bílkoviny (g)</b>	7,3	
<b>Sůl (g)</b>	0,06	
<b>Skladovací teplota (např. 4 - 8 °C)</b>	Skladujte při teplotě -18°C° nebo nižší.	

## Alergologické informace

<b>Alergenní složky</b>	<b>Výrobek obsahuje (ANO/NE)</b>	<b>Křížová kontaminace (ANO/NE)</b>	Vložte foto jako přílohu (max. rozlišení 600x600)
Obiloviny obsahující lepek	ANO		
Korýši a výrobky z nich	NE	NE	
Vejce a výrobky z nich	ANO		
Ryby a výrobky z nich	NE	NE	
Jádra podzemnice olejné (arašídy) a výrobky z nich	NE	ANO	
Sójové boby (sója) a výrobky z nich	ANO		
Mléko a výrobky z něj	ANO		
Skořápkové plody a výrobky z nich	ANO		
Celer a výrobky z něj	NE	NE	
Hořčice a výrobky z ní	NE	NE	
Sezamová semena (sezam) a výrobky z nich	NE	ANO	
Oxid siřičitý a siřičitany v koncentracích vyšších než 10mg/kg nebo 10mg/l vyjádřeno jako SO <sub>2</sub>	NE	NE	
Vlčí bob (lupina) a výrobky z něj	NE	NE	
Měkkýši a výrobky z nich	NE	NE	
% masa			